
 
 
 

                                                    BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 Nr.________ Prot                                                                                 Tiranë, më ___.___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË  

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

22.01.2024 

 

Drejtuar: “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS K51408016J, me adresë: Autostrada 

Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 , Vore, Tirana 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-91505-12-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sinjalistikë vertikale (tabela, tuba, atrecaturë)” me fond 

limit: 22,156,330 (njëzet e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.103 datë: 

26.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS K51408016J , dhe me vlerë të ofruar prej 

19.451.000 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2. “MADEKONST” sh.p.k me NUIS  L32225018N, dhe me vlerë të ofruar prej 

20,638,100.00  (njëzet milion e gjashteqind e tridhjete e tetë mijë e njeqind) Lekë pa TVSH 



 
 
 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

1. MADEKONST SH.P.K me NUIS  L32225018N dhe me vlerë të ofruar prej 

20,638,100.00  (njëzet milion e gjashteqind e tridhjete e tetë mijë e njeqind) Lekë 

pa TVSH. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kritereve 

të përcaktuara në  DST. 

 

                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1. “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS K51408016J , dhe me vlerë të ofruar prej 

19.451.000 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


